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Kjære forbeder.  

Takk for at du finner tid i denne travle årstiden til å be for 

millioner av flyktninger i Europa, Afrika og Midtøsten. 

Mange av dem er i fare bare fordi de er kristne. På denne 

tiden av året blir jeg minnet om at Jesus var en flyktning i 

Egypt sammen med sin mor og far. Gjennom hele sitt liv; 

"Han var foraktet og avvist ... en smertenes mann, vel kjent 

med sykdom» (Jesaja 53: 3). Derfor forstår han frykt, 

usikkerhet, sorg og ydmykelsene flyktninger står overfor. 

Noen av Guds store tjenere - David, Moses, Josef, Rut, 

Paulus og andre ble også flyktninger. Guds utvalgte folk 

brukte 40 år på flukt i ørkenen; og Gud instruerte dem med en kommando: 

 "Når en innflytter bor i landet hos dere, skal dere ikke gjøre urett mot ham. (Mosebok 19:33). 

 

Folk blir sinte på horder av flyktninger som invaderer landene deres og regjeringer debatterer hva de 

skal gjøre med dem. Menneskelig sett synes det ikke å være enkle svar. Jeg tenker på Davids bønn da 

han var en hjemsøkt flyktning og utstøtt: «Hør mitt rop, Gud, lytt til min bønn. … når mitt hjerte mister 

sin kraft, før meg opp på en klippe som er høyere enn jeg» (Salme 61: 2).  

Det er svaret! La oss be om at kristne kjærlig leder mange av disse flyktningene til Klippen - Jesus 

Kristus. La oss aldri være i tvil om effekten av våre bønner, spesielt i dette historiske øyeblikket. Noen 

har sagt: «Historien tilhører forbedere som former fremtiden gjennom tro». Tror du at Guds kraft kan 

endre nåtiden – så forferdelig og håpløst som det kan være? Jeg gjør det, fordi vår tro er «visshet om det 

vi håper på, og overbevisning om ting vi ikke ser». Når vi ber, ser vi et alternativ, en bedre og tryggere 

fremtid for flyktninger. 

 

La oss be for kvinner og barn - de som er mest berørt av denne migrasjonsbølgen. La oss takke Gud for 

kristne arbeidere i flyktningleirer og for Prosjekt Hannas medarbeidere som deler håp i Kristus i Europa, 

Afrika og Midtøsten gjennom «Håpets kvinner» - programmer og gjennom bønn. Be også for 

samarbeidet mellom Prosjekt Hanna og TWR Europa idet vi jobber for å lage programmer som kan tale 

inn i deres desperate livssituasjon. Jeg mener bestemt at vi sammen, ved tro, kan skrive en ny historie, 

en historie fylt av håp, inn i livene til disse kjære flyktningene. 

 

Takk, min venn. 

 

Ha en velsignet jul! 

 

Hilsen  

Marli Spieker 

Grunnlegger/internasjonal leder av Prosjekt Hanna 


